[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

宇和島市避難施設感染防止対策支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日

宇和島市長　　　　　　　　様

　　組織名称
代表者住所
代表者(職)氏名
連　絡　先

宇和島市避難施設感染防止対策支援事業を実施したいので、宇和島市避難施設感染防止対策支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）　事業実施計画書（別紙１）
（２）　事業費内訳書（別紙２）
（３）　見積書及び仕様が分かる書類
（４）　集会所の位置図
（５）　集会所の平面図
（６）　集会所の外観写真及び整備予定箇所の現況写真
（７）　その他市長が必要と認める書類

（別紙１）

事　業　実　施　計　画　書

	着手予定年月日

	事業完了予定年月日

	集会所名（管理団体名）

	管理者

	住所

	想定収容人数

	人

	総 事 業 費
	円
	補助対象経費

	円

	補助対象外経費

	円

	管理団体負担額

	円

	市補助額

	円

	整備内容

	備　考

（注意事項）
　１　補助対象外経費がある場合は、補助対象経費と補助対象外経費の内訳が分かるよう記載すること。

（別紙２）

事　業　費　内　訳　書
集会所名：
	番号
	整備内容
	単 価
	数 量
	金 額
	備 考

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	合　計